- 1 -

平成２８年３月２４日臨時教育研究評議会議事要旨

日 時 平成２８年３月２４日（木）１８：００～１８：０３

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 小川学長代行（議長），山本，四反田，西田，佐藤(時)，武田，伊藤，村岡，

羽渕，渋谷，近藤，長谷川，柴山，佐藤(修)，志立，山村各評議員

欠席者 麻生，宮本，尾野，兒玉，鈴木各評議員

陪 席 金城理事，中村，渡部，川東，藤井，長谷川各学長補佐

監 事 長谷部，吉岡各監事

議 事

１．学長候補者の選考結果について

小川学長代行から，本日開催された学長選考会議において，山本文雄理事が次

期学長候補者に選考されたことの報告があり，山本理事から挨拶があった。

以 上